
 10.05.2023

          Sd/-

निविदाएं प्राप्त करिे हेत ुनियत नतथि/

Due date and time for receipt of tenders  :

दिन ांक 20.05.2023 को 23:00 बजे तक बढ ए गए
Extended upto 23:00 hrs on 20.05.2023

योग्यता मािदंड़ तिा अन्य ब्यौरों को पािे के लिए इच्छुक निविदाकार ई-निविदा आमंत्रित करते हुए विस्ततृ सूचिा 
(ई-एिआइटी) का अििोकि करें, जिसे www.tenderwizard.in/isro से डाउििोड ककया िा सकता है। / Interested tenderers may 

please refer detailed Notice Inviting E-Tender  (E-NIT) for eligibility criteria and other details, which can be 

downloaded from website www.tenderwizard.in/isro.

निविदा खोििे की अनंतम नतथि ि समय / 

Due date and time of opening of tenders :

दिन ांक 23.05.2023 को 15.00 बजे
At 15:00 Hrs on 23.05.2023

 All other terms and conditions remain unaltered.

   उप प्रध न/Deputy Head

सीएमडी - सांविि /CMD - Contracts

ई-निविदा सूचिा सं / E-

Tender Notice No:      

 

1) विएसएससी/सीएमिी/ई02/03/2023-24  ददिांक 19.04.2023

     VSSC/CMG/E02/03/2023-24  Dated 19.04.2023

2) विएसएससी/सीएमिी/ई03/02/2023-24  ददिांक 19.04.2023

     VSSC/CMG/E03/02/2023-24  Dated 19.04.2023

2) विएसएससी/सीएमिी/ई03/03/2023-24  ददिांक 19.04.2023

     VSSC/CMG/E03/03/2023-24  Dated 19.04.2023

निविदा दस्तािेि डाउििोड करिे हेत ुअनंतम नतथि/

Last date for downloading the tender document :

दिन ांक 16.05.2023 तक बढ ए गए
Extended upto 16.05.2023

बोिी स्पष्टीकरण/Bid clarifications :
दिन ांक 17.05.2023 तक बढ ए गए
Extended upto 17.05.2023

भ रत सरक र/GOVERNMENT OF INDIA

अांतररक्ष विभ ग/DEPARTMENT OF SPACE

विक्रम स र भ ई अांतररक्ष कें द्र/VIKRAM SARABHAI SPACE CENTRE

ननम ाण एिां अनुरक्ष णग्रुप/CONSTRUCTION AND MAINTENANCE GROUP

ननम ाण एिां अनुरक्षण प्रभ ग-सांविि एां/CONSTRUCTION AND MAINTENANCE DIVISION-CONTRACTS

नतरुिनांतपुरम/THIRUVANANTHAPURAM – 22

फोननां./ Ph. No.0471 – 2565669 / 2565726

ई-ननविि  क  विस्त र / EXTENSION OF E - TENDER

No. VSSC/CMG/CMD-CON/E02/03&E03/02&03/2023-24/2023

कायय का शीर्यक/

Name of work :

1) टर्लसय के ब्रह्म प्रकाश कॉम्पप्िेक्स की 160केएि कंपि सुविधा के लिए विद्युत कायय / Electrical works for 

160kN vibration facility in Brahma Prakash complex at TERLS. (पीएसी/PAC `5.12 ल ख/Lakhs)

2) आरपीपी के भिि सं. आर-111 के पुरािे एफएिपी िाइट कफदटगंों का एफएिपी एिईडी िाइट कफदटगंों से 
प्रनतस्िापि / Replacement of old light fittings with FLP LED light fittings in bldg. No. R-111 at 

RPP. (पीएसी/PAC `13.01 ल ख/Lakhs)

3) सीएमएसई, िदियूरकािु के भिि सं. पी-17ए (िीआइएफ सुविधा) का पुििाययररगं / Rewiring of bldg. 

No. P-17A (VIF facility) at CMSE, Vattiyoorkavu. (पीएसी/PAC `10.03 ल ख/Lakhs)

सं. िीएसएससी/सीएमिी/सीएमडी-कोि/ई02/03&ई03/02&03/2023-24/2023


